
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2016  
O município de Coronel Vivida-PR, torna público a reabertura de prazo para a realização do Pregão 
Presencial nº 32/2016, que tem por objeto a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE 
PROJETO ELÉTRICO INTERNO COM ADEQUAÇÃO DE TENSÃO 380/220V PARA 220/127V, 
DIMENSIONAMENTO DO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO E MEDIÇÃO, FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE REDE AT COM POSTO DE 
TRANSFORMAÇÃO E MONTAGEM DE MEDIÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL SÃO CRISTÓVÃO; 
passando para as 09:00 (nove) horas do dia 04 de Maio de 2016, na Praça Ângelo Mezzomo, s/n. O 
recebimento das propostas será até às 17:00 horas do dia 03 de Maio de 2016. Fica alterada a 
descrição do item 37 do Termo de Referência do Edital. O edital alterado poderá ser obtido junto ao 
Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas ou através do site 
www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8331. Coronel Vivida, 15 de Abril de 2016. Ademir 
Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

